Iliotibial Band Tenodesis With
FiberTag™ TightRope™ Implant
Surgical Technique
I  Iliotibial Band Tenodesis With FiberTag™ TightRope™ Implant02
FiberTag™ TightRope™ Implant Introduction
FiberTag™TightRope™インプラントはACL TightRopeインプ
ラントを容易に一重束移植腱へ取り付けることが可能です。
FiberTagとTightRopeループ部とが強固に接続されており、

11
Iliotibial Band Tenodesis With FiberTag™ TightRope™ Implant  I 07
Ordering Information
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-2386T グラフトクランプ for FiberTag TightRope 1 13B1X10093A09001
AR-1405.5 ヘッドリーマー 5.5mm 1 13B1X10093A07001
AR-1406 ヘッドリーマー 6mm 1 13B1X10093A07001
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-1595TC タイトロープ用ガイドピン 4mm （滅菌済） 1 223ADBZX00066000
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-7200 FW 2号（青）1本入 TPニードル付 1 箱（12 個入） 22500BZX00206000
AR-7201 FW 2号（青・白黒）2本入 針なし 1 箱（12 個入） 22500BZX00206000
Instrument
Consumable
FiberWire
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-1588RTT ACLタイトロープ w/ Tag 1 22400BZX00239000
TightRope Implant
Reference
1.	 Andrew G. Geeslin, Jorge Chahla, Gilbert Moatshe, Kyle J. Muckenhirn, et al. Anterolateral Knee Extra-articular
Stabilizers: A Robotic Sectioning Study of the Anterolateral Ligament and Distal Iliotibial Band Kaplan Fibers.